1470-1471

Nomina Determinantium anni lxx

fol. 64<sup>v</sup>

Gilbertus Hoyme, solvit	Jacobus Gray
Jacobus Kant, solvit	Johannes Scalpye, pauper
Willelmus Balbirny, solvit	Symon Campion, pauper
Johannes Wricht	Jacobus Stewart
Georgius Barre, pauper	Willelmus Alirdes, solvit
Willelmus Withsank	Andreas Cadoch, solvit
Dominus David Lychtoune, solvit	Johannes Abircrummy
Willelmus Pennekuk, solvit	David Broune
David Fothrygame	[ ] Purves

23 February 1470-71

Congregacione Facultati Arcium tenta in novis scolis fol. 65<sup>r</sup> eiusdem xxiii<sup>o</sup> die mensis Februarii anno Domini etc. septuagesimo. In qua Congregacione Decanus Facultatis Arcium exposuit magistris ibi presentibus qualiter ipse in persona propria accessit ad Prepositum Collegii Sancti Salvatoris et supplicavit eidem differre illas vocaciones quousque ipse poterat avisare cum magistris Facultatis quid esset faciendum et <qualiter><sup>3</sup> prefatus Prepositus respondit simpliciter quod non vellet differre<sup>4</sup> huiusmodi vocaciones. Insuper Decanus exposuit qualiter inibuit eidem Preposito ne ipse illas vocaciones faceret illo tem-

<sup>1</sup> Lincluden.<sup>2</sup> *cum consensu Decani cum eius consensu* in text.<sup>3</sup> Added above the line. The Provost was making the callings before the statutory date.<sup>4</sup> *deferre* in text.

pore sub pena resecacionis et periurii<sup>1</sup> et sub omnibus penis quas ipse poterat incurrere contra Facultatem et Decanum eiusdem, magistro Thoma Loge presenti ac aliis magistris et diversis studentibus, de qua inibicione Decanus Facultatis cepit instrumentum a notario publico. Insuper exposuit quomodo<sup>2</sup> magister Henricus Kyrcaidy descendit<sup>3</sup> cum turma studencium in vocacionibus cum bedello, dicto Thoma Makclanochen, ab eis electo contra formam Facultatis. Insuper exposuit qualiter fecit aliquos magistros congregari in novis scolis Facultatis Arcium et ipsis ibi sedentibus unus intravit dicens illos discendere cum dicto pretenso bedello, et qualiter posuit se ad capiendum predictum bedellum et non ad invadendum quemcumque neque ad ledendum, sicut declaravit in consciencia sua. Insuper supplicavit magistris quid ipse faceret in ista materia. In qua Congregacione deliberatum<sup>4</sup> erat per maiorem numerum magistrorum videlicet per triginta<sup>5</sup> duos magistros ipsum Prepositum magistrum Henricum Kyrcaidy ac pretensum bedellum expresse devenisse contra statuta et conclusiones ac deliquisse contra Decanum, et ipsos debere puniri penis in statutis contentis<sup>6</sup> et puniri ad voluntatem Decani, sed dicti magistri supplicarunt Decano differre concludere et execucionem facere dictarum penarum usque ad quartum diem mensis Marcii, qui Decanus distulit usque ad dictum diem, licencia a dictis magistris ibi presentibus petita et optenta. In qua eciam Congregacione declaravit magister Thomas Loge<sup>7</sup> in consciencia sua quod non scivit de electione illius bedelli neque de illis vocacionibus.

#### 4 March 1470-71

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem quarto die mensis Marcii anno Domini etc. lxx<sup>o</sup>

<sup>1</sup> *periurie* in text.

<sup>2</sup> Written twice, and the first cancelled. There are several corrections in this minute.

<sup>3</sup> *descendit* in text.

<sup>4</sup> Altered from *conclusum*.

<sup>5</sup> *triginta* in text.

<sup>6</sup> The four words after *contentis* seem to have been crushed into a space, which had been left blank.

<sup>7</sup> Thomas Logy was a party to the agreement of 17 July 1470. Cf. above, p. 176 n 5.

pro electione temptatorum et pro receptione intrancium. In qua Congregacione omnia continuata erant usque ad decimam octavam diem eiusdem mensis et eciam continuata erat resecatio magistri Johannis Athilmer et eorundem aliorum.

18 March 1470-71

Congregacione<sup>1</sup> Facultatis Arcium tenta in novis scolis fol. 65<sup>v</sup> eiusdem decimo octavo die mensis Marci anno Domini lxx<sup>o</sup> pro electione temptatorum et pro admissione eorundem bachalariorum ad temptamen. In qua Congregacione erat presentata littera supremi domini nostri Regis supplicans et exhortans continuare electionem temptatorum usque post decimam nonam<sup>2</sup> diem mensis <Aprilis>,<sup>3</sup> et sic propter exortationem Regis continuata erat electio temptatorum usque ad vicesimam diem mensis Aprilis, et ordinatum erat quod bachallarii habentes requisita admitterentur ad temptamen, et ita conclusum erat.

20 April 1471

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem xx<sup>o</sup> die mensis Aprilis anno Domini lxxi<sup>o</sup> pro electione temptatorum. In qua Congregacione quia dictum erat ab aliquibus quod erat quoddam appun[c]tuamentum inter magistros Collegii et reliquos magistros dixit illis de Collegio ostendere tale appun[c]tuamentum et<sup>4</sup> quod illud esset paratus perimplere, de quo petiit instrumentum magister Gilbertus Kennedy Vicedecanus a magistro David Monypenny, et quia nichil ostensum erat electi erant temptatores pro bono pacis<sup>5</sup> et concordie magister Johannes Lok Rector Universitatis Sanctiandree et in casu quo ipse noluit acceptare magister Johannes Dolace loco eius, et magister Johannes Athilmer Prepositus Collegii Sancti

<sup>1</sup> Inside the initial *C* is written the word *Gray*, the name of the scribe. William Gray was a licentiate of 1455. Cf. above, p. 109.

<sup>2</sup> Originally *vicesimam novam*.

<sup>3</sup> Added above the line. Altered from *eiusdem mensis*.